

Dynamo 19 ApS

Østerbrogade 96 2
2100 København Ø

Årsrapport
11. marts 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/09/2020

Jacob Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Dynamo 19 ApS
Østerbrogade 96 2
2100 København Ø

e-mailadresse: jacob.andersen@mac.com

CVR-nr: 40340246

Regnskabsår: 11/03/2019 - 31/12/2019

Revisor

Revisionsfirmaet Erik Hultquist

Blokken 13, 1

3460 Birkerød

DK Danmark

CVR-nr: 15396105

P-enhed: 1000916331

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele og drive investeringsaktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 425 kr.

Egenkapitalen udgør 49.575 kr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 11. mar. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-425
Resultat af ordinær primær drift		-425
Ordinært resultat før skat		-425
Årets resultat		-425
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-425
I alt		-425

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Likvide beholdninger		49.575
Omsætningsaktiver i alt		49.575
Aktiver i alt		49.575

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-425
Egenkapital i alt		49.575
Passiver i alt		49.575

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0